

## **Stagsted Holding ApS**

Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V  
CVR-nr. 32568459

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thue Stagsted

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stagsted Holding ApS  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 32568459  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Thue Stagsted, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 646 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(11.250)</u>	<u>(12)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(11.250)</u></b>	<b><u>(12)</u></b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		655.283	677
Andre finansielle indtægter	1	0	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.102)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>642.931</u></b>	<b><u>665</u></b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.717</u>	<u>(25)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>645.648</u></b>	<b><u>640</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(944.717)	(23)
Overført resultat		<u>(409.635)</u>	<u>163</u>
		<b><u>645.648</u></b>	<b><u>640</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.825.015	3.770
Andre værdipapirer og kapitalandele		968.356	968
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>3.793.371</u></b>	<b><u>4.738</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.793.371</u></b>	<b><u>4.738</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.600.000	700
Tilgodehavende selskabsskat	5	185.819	153
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.785.819</u></b>	<b><u>853</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>853.553</u></b>	<b><u>710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.639.372</u></b>	<b><u>1.563</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>6.432.743</u></b>	<b><u>6.301</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.650.015	3.595
Overført overskud eller underskud		1.439.604	1.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.214.619</u></b>	<b><u>6.069</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.577	28
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	45
Skyldige sambeskatningsbidrag		180.172	150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>218.124</u></b>	<b><u>232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>218.124</u></b>	<b><u>232</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.432.743</u></b>	<b><u>6.301</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.594.732	1.849.239	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	(944.717)	(409.635)	2.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.650.015</b>	<b>1.439.604</b>	<b>2.000.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.068.971
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				645.648
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.214.619</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.099	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	1
	<b>1.102</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(2.717)	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	0	28
	<b>(2.717)</b>	<b>25</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	175.000	968.356
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>968.356</b>
Opskrivninger primo	3.594.732	0
Andel af årets resultat	655.283	0
Udbytte	(1.600.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.650.015</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.825.015</b>	<b>968.356</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Stagsted Properties ApS	København	ApS	100,0	4.421.494	663.225
Lejetilsynet ApS	København	ApS	100,0	3.523	(7.942)

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

Beløbet vedrører den samlede tilgodehavende selskabsskat for indkomstårene 2015 og 2016.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>250</u>	500	<u>125.000</u>
	<b><u>250</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
